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Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
ile Enerji Sanayi ve Maden Kamu 
Emekçileri Sendikası (ESM) 24 Eylül 
2016 tarihinde ortak bir basın açık-
laması gerçekleştirerek, TEDAŞ`ta 
aralarında EMO ve ESM üyelerinin 
de olduğu 400'e yakın çalışanın 
görevden alınarak, istihdam fazlası 
personel statüsüyle havuza aktarıl-
ması kabul edilemez olduğunu bil-
dirdi. 

Kurumun görevleri kapsamında 
ek personel ihtiyacı olduğuna iliş-
kin daha iki ay önce Özelleştirme 
İdaresi'ne başvurduğu yaptığına dik-
kat çekilen açıklamada, uygulamaya 
tepki gösterilerek, personelin yaşadığı 
mağduriyet şöyle anlatıldı:  

"Personele tebligatlar yangın-
dan mal kaçırırcasına yapılmış, izin-
ler kaldırılmış, raporlu olanlara dahi 
evlerinde tebligat öngörülmüş ve 
24 saat içinde odaların boşaltılması 
istenmiştir. Görevden almalar, okul-
ların da yeni açıldığı bir dönemde 
büyük mağduriyetler yaratacaktır. 
Çalışanların lojmanları boşaltmasının 
istenip istenmeyeceği, hangi statüde 
çalıştırılacakları ve maaş düzeyleri 
gibi özlük haklarıyla ilgili endişeler 
oluşmuştur. Yapılan işlemde mühen-
dislerin unvanlarının korunmaması 
da hak kayıpları açısından önemli bir 
endişe kaynağı oluşturmaktadır."

Liyakata uyulmamasının yarat-
tığı sonuçların 15 Temmuz Darbe 
Girişimi'ni yarattığına dikkat çekilen 
açıklamada, "Henüz 2 ay geçmişken, 
TEDAŞ gibi bir kurumda liyakatı yok 

sayarak kurum personelini uzaklaş-
tırıp, yerlerini 'yandaşlık' kriteriyle 
doldurmaya kalkmak anlaşılamaz bir 
çelişkidir" denildi. Havuza aktarılan-
ların çoğunun 29 yılını tamamlayan 
deneyimli personel olduğuna dikkat 
çekilen açıklamada, "Kuruma yıllarını 
veren çalışanların toplu olarak havuza 
aktarılması kurum belleğini yok ede-
cektir" uyarısına yer verildi. 

Dağıtım kuruluşlarının özelleştiril-
mesinin ardından sokak aydınlatma-
ları ve dağıtım şirketlerinin denetimi 
konusunda pek çok sıkıntı yaşandığına 
vurgu yapılan açıklamada, "Mülkiyeti 
TEDAŞ'a ait olan tesisler üzerinden 
verilen elektrik dağıtım hizmeti pi-
yasanın elinde başıboş bırakılamaz. 
Deneyimli kadroları tasfiye edecek, 
kurumu küçültecek adımlar; kamu hiz-
metleri ve çıkarlarının korunmasında 
büyük sorunlara yol açacaktır" denildi. 

TEDAŞ'ın tüm birim ve varlıkları 
özelleştirilmiş olmasına karşın hala 
özelleştirme kapsamında tutulması-
nın hukuka ve kamu yararına aykırı 
olduğuna yer verilen açıklamada; 
"Yalnızca genel müdürlük organi-
zasyonu şeklinde varlığını sürdüren, 
bölgelerde koordinatörleri bulunan 
kurum; denetim, eğitim gibi kamusal 
görevleri sürdürmektedir. Hali hazırda 
TEDAŞ'ın özelleştirme kapsamından 
çıkarılması gerekirken, çalışanlar için 
özelleştirme prosedürü uygulanması, 
garip, şaşırtıcı, iyi niyetle bağdaşma-
yan bir tutum olduğu gibi açıkça hu-
kuka, kamu yararına ve çalışanların 
yasal haklarına aykırılık içermektedir. 
TEDAŞ'ın özelleştirilmesi sürecinde 

daha önce de yapılan benzer uygu-
lamalar mahkeme kararlarıyla iptal 
edilmiştir. OHAL ortamındaki kaostan 
yararlanılarak yapılan uygulamanın 
hukuki ve haklı bir gerekçesi bulun-
maması nedeniyle iptal olacağı açık-
tır" denildi.

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'na 
29 Temmuz 2016 tarihinde TEDAŞ'ın 
personel ihtiyacını bildirdiğine yer 
verilen açıklamada, söz konusu yazıya 
ilişkin şu detaylara yer verildi: 

"Kurumun 156 elektrik mühendi-
si, 42 harita teknikeri, 21 harita mü-
hendisi, 20 tekniker, 5 idari personel, 
3 makine mühendisi ve 1 orman mü-
hendisi olmak üzere toplam 248 kişi-
lik personel ihtiyacı bulunduğu bil-
dirilen yazıda, bu ihtiyacın gerekçesi 
de 'proje onay, kabul ve kamulaştırma 
iş ve işlemler ile ilgili olarak başvu-
ru sahipleri adına hak kaybına sebep 
olabilecek durumların oluşmaması, 
Genel Müdürlüğümüzce ileride hukuki 
sorunlarla karşı karşıya gelinmemesi 
bakımından, iş ve işlemlerin zamanın-
da ve eksiksiz yerine getirilmesi' ola-
rak açıklanmıştır. "

Yazının üzerinden 2 ay geçmeden 
400'e yakın personelin kurumdan 
uzaklaştırılmasına tepki gösterilen 
açıklamada, "Derhal TEDAŞ hukuka 
aykırı bir şekilde tutulduğu özelleş-
tirme kapsamından çıkarılmalı, kurum 
çalışanlarının hakları iade edilmelidir. 
EMO ve ESM; TEDAŞ çalışanlarına 
yapılan haksızlığa karşı hukuki plat-
formlar başta olmak üzere her türlü 
mücadelede gereken desteği verecek-
tir" ifadeleriyle sonlandırıldı.

EMO ve ESM'den TEDAŞ'taki Personel 
Kıyımına Tepki...
TEDAŞ ÜZERİNDE KADRO 
OYUNLARINA HAYIR!


